ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社

年末 ・年始  休業のご案内

日頃より弊社をご利用いただき、 まことにありがとうございます。

年末年始の受注及び出荷業務を下記の通りとさせていただきます。 何卒宜しくお願い申し上げます。

▼年内出荷受注締め切り

January12

サージカルテンプレート受注

20 282624 5 6

休　業 通常営業ノーベルプロセラ IBO 製品受注

ノーベルプロセラ製品受注

インプラント等の既製品受注

2014 年 1 月 10 日( 金) 営業時間のご案内

誠に勝手ながら、2014 年 1 月 10 日( 金) は、全社研修の為、営業時間を 9 ：00-15:00 迄とさせていただきます。

※営業時間終了後にいただいたメールへの対応、及びFAX ・オンラインストアによるご注文に関しましては、

14 日( 火) の受付 ・対応となります。

※ノーベルプロセラ製品、サージカルテンプレートにつきましては 1 月 10 日( 金) 発送分が 14 日( 火) 発送と

なります。

▼年末・ 年始  休業

　  2013 年 12 月 28 日（土）～ 2014 年 1 月 5 日（日）

December

記

お客様各位

以上

　 サージカルテンプレート

　 ノーベルプロセラ IBO 製品

 　ノーベルプロセラ製品

　 インプラント等の既製品

12 月 12 日（木） 23:59 迄に弊社で受信したご注文分

12 月 20 日（金） 23:59 迄に弊社で受信したご注文分

12 月 24 日（火） 23:59 迄に弊社で受信したご注文分

12 月 26 日（木） 17:00 迄のご注文分